NOTA DE PUBLICAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE CORQUE A CÓDIA do presente Ouadro Mural da Câmara Municipal

Quadro Mural da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Barros pelo período de 30 dias.

14de 06 de 2000

PORTARIA Nº 07, 14 DE JUNHO DE 2022.

Nomeia comissão para Processo Seletivo nº 01/2022, Edital nº 04/2022, da Câmara Municipal de Coronel Barros Processo Seletivo Simplificado para a cargo de Oficial Administrativo Legislativo.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe inciso II do art. 28 da Lei Orgânica Municipal e alínea b inciso IV do art. 20 do Regimento Interno da Casa.

RESOLVE

Art. 1º Nomeia comissão para Processo Seletivo nº 01/2022 – Edital nº 04/2022 da Câmara Municipal de Coronel Barros Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Oficial Administrativo Legislativo.

- Thales Rauber Figueiró Assessor Jurídico
- Marla Fischer Fiscal Tributária Poder Executivo
- Graziela Deboni Bussler assessora financeira Poder Executivo

Art. 2º A presente nomeação terá validade até o encerramento do processo seletivo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Câmara Municipal de Coronel Barros, em 14 de junho de 2022.

Douglas Augusto Schneider,

Presidente

Registre-se e Publique-se

and long

14.06.2022

Secretário